
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

NR XXXIV/208/09 

z dnia 17 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXX/190/09 
z dnia 26 maja 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

ze zmianami), art. 20 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Postanawia się wprowadzić zmianę do uchwały nr XXX/190/09 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 26 maja 
2009 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu działki 
nr 54 w Wąsoszu w następujący sposób: 
1. § 19 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się stawkę procentową, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 
1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN, MN/U, KDW, KDWp w wysokości 

10%, 
2) dla pozostałych terenów w wysokości 0%. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ZDZISŁAW NICPOŃ 
 


